
UCHWAŁA NR VII/37/15
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Staszowie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.)1) Rada Miejska w Staszowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
w Staszowie zostali wybrani radni: 
1) Beata Gajek - Dyl 
2) Dariusz Kubalski.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany: Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072.

Id: ROWJL-SYKJS-YBOZS-KXSCB-ILAEA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr VII/37/15

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 10 marca 2015 r.

W myśl art. 19 ust. 1 rada gminy wybiera ze swego grona od 1 do 3 wiceprzewodniczących 
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
rady, w głosowaniu tajnym. Zgodnie z § 46 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Staszów Rada 
wybiera ze swego grona dwóch wiceprzewodniczących. Po przeprowadzeniu głosowania 
tajnego Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że radna Beata Gajek - Dyl uzyskała 12 głosów 
spośród 19 radnych obecnych na sesji oraz radny Dariusz Kubalski uzyskał głosów 12. 
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

Id: ROWJL-SYKJS-YBOZS-KXSCB-ILAEA. Podpisany Strona 1




